
1 

BROI.0012.1.7.2017 

 

 

 

Protokół nr 23/17 

z posiedzenia Komisji Administracji, Bezpieczeństwa 

i Porządku Publicznego Rady Powiatu we Włocławku  

 z dnia 30 listopada 2017  roku 

 

 

1. Otwarcie obrad Komisji. 

 

W dniu 30 listopada  2017  roku o godzinie 11:00 
 
Przewodniczący Komisji Administracji, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Pan Piotr Stanny dokonał otwarcia obrad Komisji, powitał 

wszystkich członków Komisji i zaproszonych gości, którzy przyjęli zaproszenie a tym gościem jest  

Pan Piotr Krygier – Naczelnik Wydziału Zarządzania, Administracji i Bezpieczeństwa.   

 

2. Stwierdzenie quorum.  

 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Komisji stwierdził, że w obradach uczestniczą 4 

osoby, co wobec ustawowego składu Komisji, liczącego 5 osób stanowi wymagane quorum. 

 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

3. Przyjęcie porządku obrad.  

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że wraz zawiadomieniem o posiedzeniu Komisji 

Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego członkowie komisji otrzymali porządek 

obrad. Przewodniczący Komisji odczytał treść proponowanego porządku obrad: 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad Komisji. 

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu nr 22/17 z posiedzenia Komisji Administracji, Bezpieczeństwa 

 i Porządku Publicznego z dnia  10 października 2017 roku. 

5. Analiza i wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2018-2026. 

6. Analiza i wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Włocławskiego na 2018 rok wraz z informacją Zarządu Powiatu o stanie mienia 

powiatu.  

7. Przyjęcie planu pracy komisji na 2018 rok. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie obrad Komisji. 

 

 Następnie Przewodniczący Komisji zapytał, czy członkowie Komisji mają uwagi do 

proponowanego porządku obrad? Wobec braku uwag Przewodniczący  stwierdził, że Komisja 

przyjęła porządek obrad. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

 



2 

4. Przyjęcie protokołu nr 22/17 z posiedzenia Komisji Administracji, Bezpieczeństwa 

 i Porządku Publicznego z dnia 10 października 2017 roku. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, czy mają uwagi do projektu protokołu 

sporządzonego z ostatniego posiedzenia Komisji Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego?  

Wobec braku głosu sprzeciwu Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja przyjęła protokół nr 

22/17 z posiedzenia Komisji Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego z dnia 10 

października 2017 roku.  

 

5. Analiza i wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2018-2026. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował członków Komisji, że wraz  zawiadomieniem otrzymali 

projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego 

na lata 2018-2026. Na dzisiejsze posiedzenie była zaproszona Pani Skarbnik, ale jeszcze nie dotarła 

na posiedzenie Komisji.  

Przewodniczący Komisji zapytał, czy członkowi Komisji mają uwagi do przedłożonego projektu? 

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji zapyta, kto jest za wyrażeniem pozytywnej opinii w 

sprawie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Włocławskiego na lata 2018-2026 i przeprowadził procedurę głosowania. 

Wyniki głosowania: 

Za-3 

Przeciw-0 

Wstrzymało się-0 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2018-2026. 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego 

na lata 2018-2026 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

 

 

6. Analiza i wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Włocławskiego na 2018 rok wraz z informacją Zarządu Powiatu o stanie mienia 

powiatu.  

 

Przewodniczący Komisji poinformował członków Komisji, że wraz  zawiadomieniem otrzymali 

projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na 2018 rok wraz z 

informacją Zarządu Powiatu o stanie mienia powiatu.  

Przewodniczący Komisji zapytał, czy członkowie Komisji mają uwagi do przedłożonego projektu? 

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji zapytał, kto jest za wyrażeniem pozytywnej opinii w 

sprawie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na 2018 rok wraz 

z informacją Zarządu Powiatu o stanie mienia powiatu i przeprowadził procedurę głosowania. 

Wyniki głosowania: 

Za-3 

Przeciw-0 

Wstrzymało się-0 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego 

na 2018 rok wraz z informacją Zarządu Powiatu o stanie mienia powiatu.  

 



3 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na 2018 rok wraz z 

informacją Zarządu Powiatu o stanie mienia powiatu stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu.  

 

7. Przyjęcie planu pracy komisji na 2018 rok. 
 

Przewodniczący Komisji poinformował członków Komisji, że wraz  zawiadomieniem otrzymali 

projekt planu pracy komisji na 2018 rok. Przewodniczący Komisji zapytał, czy członkowie Komisji 

maja uwagi do przedłożonego projektu planu pracy na rok 2018? 

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, kto jest za przyjęciem 

projektu planu pracy Komisji Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego na rok 2018 i 

przeprowadził procedurę głosowania. 

Wyniki głosowania: 

Za-4 

Przeciw- 0 

Wstrzymało się-0 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja 

jednogłośnie przyjęła projektu planu pracy Komisji Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego na rok 2018. Jednocześnie Przewodniczący Komisji wyjaśnił, że plan będzie stanowił 

załącznik do uchwały Rady Powiatu.  

Projekt planu pracy Komisji Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego na rok 2018 

stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Na obrady przybył Pan radny Tomasz Chymkowski. W obradach uczestniczy 5 członków Komisji.  

 

 

8. Sprawy różne 

 

Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, czy mają jakieś sprawy lub wnioski, które 

należałoby podnieść w tym punkcie? 

Nie było żadnych głosów.  

 

 

9. Zakończenie obrad. 

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji Administracji, Bezpieczeństwa                          

i Porządku Publicznego w dniu 30 listopada 2017 roku o godzinie 11:10 dokonał zamknięcia obrad 

Komisji.                                                                                              

 
                                                                                  Przewodniczący Komisji  Administracji,       

   Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

                                                

                                                                                                     

                                 Piotr Stanny  
 

 
 

 

 
 

Ze Starostwa Powiatowego protokołowała: 

 
Marta Szarecka………………………….. 


